

Une marque **Intermarché****Origine  
FRANCE****PRODUIT  
JEU  
DE NOËL**

L'UNITÉ  
**3€  
3,46**  
-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ME</sup>

**SAUCISSON TENDRICHON  
PUR PORC****MONIQUE RANOU**

250 g - 13,84 € le kg

Par 2 (500 g) : **5,88 € au lieu de 6,92 €**

11,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en  
FRANCE**

**LE BON PARIS JAMBON  
CUIT A L'ÉTOUFFÉE  
CONSERVATION  
SANS NITRITE  
HERTA**  
lot de 2 x 4 tranches  
+ 4 tranches offertes -  
soit 420 g - 11,05 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3  
**4,64**

**Transformé en  
FRANCE**

**LARDONS FUMÉS  
CONSERVATION  
SANS NITRITE  
HERTA**  
2 x 75 g + 25% offert -  
soit 187 g - 9,89 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ  
**1€  
1,85**

**Intermarché**

## GRAND JEU FIDÉLITÉ C'EST FOUCHE QU'UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

**AVEC NOS PARTENAIRES****Profitez de la magie de Noël pour l'achat d'un de ces produits**

L'UNITÉ  
**1€  
1,89**

**2+1  
OFFERT**

LE LOT DE 3 : 3,78€  
AU LIEU DE 5,67€**CHORIZO DOUX****CÉSAR MORONI**20 tranches - soit 100 g -  
18,90 € le kg

Par 3 (300 g) :

12,60 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en  
FRANCE**

L'UNITÉ  
**1€  
1,64**

**2+1  
OFFERT**

LE LOT DE 3 : 3,28€  
AU LIEU DE 4,92€**SAUCISSON SEC  
30 TRANCHES FINES****COCHONOU**

93 g - 17,63 € le kg

Par 3 (279 g) :

11,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en  
FRANCE**

L'UNITÉ  
**2€  
2,99**

**BÂTON DE BERGER MINI NATURE  
JUSTIN BRIDOU**

160 g + 30% offert - soit 208 g -

14,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en  
FRANCE**JOUEZ SUR [INTERMARCHE.COM](#) OU SUR  
L'APPLICATION MOBILE INTERMARCHE**POUR TENTER  
DE GAGNER\*\***

OU

**40 CONSOLES  
FAMILIALES**  
d'une valeur commerciale  
indicative de 349€ TTC



OU

**3 BABYFOOT  
ADULTE EN BOIS**  
d'une valeur commerciale  
indicative de 699€ TTC

**100 JEUX DE QUILLES  
SUÉDOISE**  
d'une valeur commerciale  
indicative de 39,99€ TTC



\*\*Jeu avec obligation d'achat, valable du 23 décembre 2025 00h01 au 31 décembre 2025 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 23/12/2025 résidant en France Métropolitaine et porteur d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu il convient dans un premier temps d'acheter au moins 1 produit des marques partenaires figurant sur la page de prospectus présentant le jeu, de présenter sa carte de fidélité lors de son achat, puis de se connecter sur le site [www.intermarche.com](#) (l'application mobile Intermarché et cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion). Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site [www.intermarche.com](#)) et de fournir une preuve d'achat (unique) de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse ou une facture pour les achats Drive et livraisons à domicile). Dotations mises en jeu : 3 babyfots adulte en bois d'une valeur commerciale unitaire indicative de 699 € TTC, 40 consoles familiales d'une valeur commerciale unitaire indicative de 349 € TTC, 100 jeux de quilles suédoise d'une valeur commerciale unitaire indicative de 39,99 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu [www.intermarche.com](#). Visuels non contractuels.

**POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](#)**